

قاسم حدادی فر: خیلی از مشکلات
تیم به داوری‌ها بازمی‌گردد
جالب است از سوی باشگاه
هیچ اعتراضی نمی‌بینیم

خدا حافظی یکی از
قاتلان ذوب آهن

امید نورافکن: نوید کیا یک سر و گردن
بالاتر از مرییان تازه وارد بوده است

مدل هواداری سپاهانی‌ها خیلی
حرفه‌ای و لذت بخش است

لیگ برتر فوتبال دختران شکست سپاهان در بازی بزرگ هفته و پیروزی پر گل ذوب آهن



هفته هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان، با نخستین شکست سپاهان در رقابت های امسال و سقوط این تیم از صدر به رده سوم همراه بود. هفته هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان، دیروز با برگزاری ۵ دیدار به پایان رسید که در مهمترین دیدار هفته، شهرداری بم مدافع عنوان قهرمانی از سد سپاهان صدرنشین گروه گذشت.

سپاهانی ها که در بازی رفت موفق شده بودند رکورددار بیش از ۲ سال شکست ناپذیری بمی ها را بشکنند، در این دیدار که در کرمان برگزار شد، با تک گل مونا حمودی مغلوب میزبان خود شدند تا آنها صدر جدول را به رقیب همشهری خود یعنی ذوب آهن واگذار کنند و معادلات این گروه بیش از پیش پیچیده تر شود. در دیگر بازی این گروه، ذوب آهن با نتیجه پر گل ۶ بر صفر از سد همیاری ارومیه گذشت و به صدر جدول رده بندی صعود کرد.

در این گروه، ذوب آهن با برگزاری ۷ دیدار و کسب ۱۴ امتیاز صدرنشین گروه شد، شهرداری بم نیز با ۶ بازی و ۱۳ امتیاز و کسب تفاضل گل مثبت ۱۰ در جایگاه دوم قرار دارد. سپاهان که نخستین شکست فصل را تجربه کرد، با ۶ بازی ۱۳ امتیازی ماند و به دلیل تفاضل گل کمتر به رده سوم سقوط کرد. نماینده البرز و همیاری ارومیه نیز چهارم و پنجم هستند.

در مهمترین دیدار گروه دوم، شهرداری سیرجان در ادامه روند موفقیت آمیز خود با نتیجه ۳ بر ۲ از سد میهمان خود وچان کردستان عبور کرد. سارگل بوشهر نیز با نتیجه ۶ بر صفر قشقایی شیراز را در هم کوبید و دیدار ملوان بندرانزلی و پالایش گاز ایلام با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در این گروه، شهرداری سیرجان با ۲۲ امتیاز صعودش را به دور بعدی قطعی کرد، وچان نیز با ۱۶ امتیاز دوم است، ملوان با ۱۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد، پالایش گاز ایلام با یک بازی کمتر نسبت به سه تیم اول جدول و کسب ۹ امتیاز چهارم است. سارگل بوشهر و قشقایی شیراز نیز در رده های پنجم و ششم قرار دارند.

رقابت های امسال لیگ برتر بانوان به دلیل مشکلات شیوع کرونا در دو گروه برگزار می شود که تیم های اول و دوم به مرحله نیمه نهایی صعود می کنند.

امید نورافکن: نویدکیا یک سر و گردن بالاتر از مربیان تازه وارد بوده است

مدل هواداری سپاهانی ها خیلی حرفه ای و لذت بخش است



امید نورافکن معتقد است تیم فوتبال سپاهان از نظر امکانات زیرساختی در ایران بین باشگاه های لیگ برتری همیشه اول بوده و هست و همچنین تاکید دارد که مربیگری نویدکیا در سال اول، خیره کننده است.

امید نورافکن در این فصل از رقابت های لیگ برتر برخلاف فصل گذشته که در پست هافبک دفاعی به میدان می رفت، بازیکن ثابت دفاع طلایی پوشان در پست دفاع چپ شده است. امید نورافکن در حاشیه تمرینات تیم پیش از دیدار برابر نفت آبادان دقایقی در مورد شرایط تیم صحبت کرد و اینطور حرف هایش را با تلویزیون اینترنتی سپاهان آغاز کرد: خیلی خوشحالم که در تیم بزرگ سپاهان بازی می کنم و امیدوارم امسال نتایج خوبی کسب کنیم و به قهرمانی ختم شود که البته کار خیلی سختی است.

امید نورافکن سپس در مورد محبوبیتی که در میان هواداران سپاهان دارد، اضافه کرد: خودم به شخصه بسیار علاقمندم به هواداران سپاهان. مدل هواداری خیلی حرفه ای، لذتبخش و خوبی دارند. قبل از کرونا وقتی به نقش جهان می آمدند، فوق العاده برای من لذت بخش بود. امیدوارم این بیماری زودتر از بین برود و دوباره آنها را در ورزشگاه ها ببینیم.



دفاع چپ تیم فوتبال سپاهان در مورد اینکه محرم را در سال اول مربیگری چطور دیده، توضیح داد: همیشه وقتی در خلوتم به این موضوع فکر می کنم، در سال اول فوق العاده با تجربه ظاهر شده اند. در دوران بازیگری باهوش بوده اند و حالا هم در مربیگری همینطور هستند و از تمام مربیانی که سال اول مربیگری شان در لیگ برتر بوده، یک سر و گردن بالاتر است. شخصیت ایشان هم بین بازیکنان دوست داشتنی است. دوست داریم با این مربی کار کنیم و روزهای خوبی داشته باشیم و ایشان هم از ما راضی باشند.

بازیکن سابق تیم ملی امید ایران و باشگاه استقلال سپس در مورد ساختمان جدیدی که در باغ فردوس محل تمرین طلایی پوشان احداث شده، اینطور واکنش نشان داد: ما اگر بخواهیم خودمان را با تیم های باشگاهی ایران مقایسه کنیم، همیشه اول است. ما باید خودمان را با تیم های بزرگ آسیا نظیر الهلال، العین، تیم های کره ای و ژاپنی مقایسه کنیم تا هر سال امکانات بهتر و بیشتری داشته باشیم.

محمد رضا مهدی زاده مدافع میانی تیم فوتبال سپاهان کار کردن با محرم نویدکیا را

کار کردن با نویدکیا لذتبخش است

مطلوب خواند و گفت که این مربی به دنبال فوتبال زیبا و پرگل است. محمد رضا مهدی زاده مدافع میانی سپاهان یکی از بازیکنان ثابت این تیم در لیگ امسال بوده است. سپاهان با اینکه مدافعانی مثل عزت الله پورقاز و محمد نژاد مهدی را هم در اختیار دارد، ولی محرم نویدکیا همچنان از زوج مهدی زاده و ولسیانی در قلب خط دفاع استفاده می کند. مهدی زاده درباره شانس قهرمانی سپاهان، کار کردن با نویدکیا و مسائل مختلف دیگر به سوالات تسنیم پاسخ داده است که مشروح آن در زیر می آید:

– عملکرد سپاهان را در ۱۱ بازی گذشته چطور ارزیابی می کنی؟

از لحاظ فنی تا اینجا عملکرد بدی نداشته ایم، البته ایراد هم داریم که مطمئناً روی نقاط ضعفمان کار می کنیم تا تیم باکیفیت تری باشیم. از لحاظ امتیازگیری هم می توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم، ولی در برخی از بازی ها مفت امتیاز از دست دادیم. البته تا پایان لیگ هنوز خیلی فرصت داریم و در آینده تیم بهتری خواهیم شد. – سپاهان چند سال است که در لیگ قهرمان نمی شود. فکر می کنی امسال طلسم شکسته شود؟

سپاهان یکی از پرافتخارترین تیم های ایران است که هر سال جزو مدعیان جدی قهرمانی است. ما امسال هم می توانیم قهرمان شویم، چون بازیکنان و کادر فنی بسیار خوبی داریم.

– اصلی ترین رقیب شما برای قهرمانی چه تیمی است؟

هنوز زود است در این مورد صحبت کنیم. چند تیم دنبال قهرمانی هستند و رقابت هم بین مدعیان فشرده است. امسال هیچ تیمی از پیش بازنده نیست و هنوز تیمی نتوانسته است خودش را جدا کند. فعلاً نمی توانم بگویم چه تیمی رقیب اصلی ماست. – لیگ امسال تا الان برای تو چطور بوده است، آیا از عملکردت راضی هستی؟

در فصل گذشته قبل از آخرین بازی عضلات دوقلویم پاره شد و بازی های لیگ قهرمانان آسیا را از دست دادم. خدا را شکر در این فصل شرایط خوبی دارم و از عملکردم هم راضی هستم، هر چند که برخی مواقع هم می توانستم بهتر باشم. نمی توان گفت صد درصد راضی هستم، تا جایی که امکان داشت به تیم کمک کردم. – کار کردن با محرم نویدکیا چطور است؟

آقا محرم در فوتبال ایران یک چهره شناخته شده است و در سپاهان هم به عنوان یک اسطوره شناخته می شود. رزومه او در دوران بازیگری مشخص است و حالا سال اول مربیگری اش را سپری می کند. نویدکیا مربی جوان و باتجربه ای است و همه ما می خواهیم به این مربی کمک کنیم تا بهترین نتایج را بگیرد. کار کردن با نویدکیا لذت بخش است. او مربی صادق و روراستی و شخصیتی قابل احترام و دوست داشتنی دارد. او همیشه سعی می کند به بازیکنانش و حتی تیم های دیگر احترام بگذارد.

کمی هم درباره تفکرات فنی نویدکیا در قیاس با مربیان دیگری که با آنها کار کردی صحبت کن.

نویدکیا فوتبال را ساده می بیند و همیشه می گوید که ساده بازی کنید. البته ساده بازی کردن هم سخت است. تفکرات او جدید است و دوست دارد تیمش شناور بازی و موقعیت سازی کند. او در هر بازی دوست دارد زیاد گل بزنیم و پرگل برنده شویم. نویدکیا زمانی هم که بازی می کرد در بازی های تماشاگر پسند سپاهان نقش مهمی داشت و حالا هم دوست دارد که زیبا بازی کنیم.

– غیبت هواداران در ورزشگاه ها روی کیفیت فنی بازی های لیگ برتر تاثیر منفی نگذاشته است؟

طبیعتاً تیم هایی که مثل سپاهان طرفدار دارند قطعاً از نبود تماشاگر ضرر می کنند و این موضوع روی تیم ما تأثیر منفی داشته است.

خداحافظی یکی از قاتلان ذوب آهن



ورزش سه نوشت: کمک داور باسابقه فوتبال ایران پس از اشتباه جنجالی در تقابل ذوب آهن و نفت مسجدسلیمان تصمیم به خداحافظی از عرصه داوری گرفت.

در روز آغازین هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران در اصفهان، تیم فوتبال ذوب آهن در آستانه کسب نخستین پیروزی فصل خود قرار گرفت و در دقیقه ۸۰ توانست توسط مجتبی حقدوست به گل برسد، اما گل چپ و زیبای حقدوست به اشتباه از سوی رحیم شاهین کمک داور مسابقه آفساید اعلام شد تا بار دیگر رحمان رضایی و شاگردانش در لیگ بیستم از داوری متضرر شده و بدون برد در جدول رده بندی شرایط بحرانی داشته باشند.

پس از این اتفاقات جنجالی، رحیم شاهین کمک داور با سابقه و ۴۴ ساله فوتبال ایران و اهل شهرستان بناب که از سال ۱۳۸۴ در لیگ برتر کار خود را آغاز کرده، در پیامی اینستاگرامی اعلام کرد از عرصه داوری خداحافظی کرده و در پیامی کوتاه هم نوشت: «خداحافظ داوری؛ اگر دل کسی را شکستیم، عمدی در کار نبود لطفا حلال کنید»

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

قاسم حدادی فر: خیلی از مشکلات تیم به داوری ها بازمی گردد

جالب است از سوی باشگاه هیچ اعتراضی نمی بینیم



او را مجاب کرده که برای بهبود شرایط ذوب آهن و خروج از بحران صحبت کند، اضافه کرد: «من همیشه قصد داشته ام کمک کنم و در مسائل داوری و مدیریتی دخالتی نکرده ام ولی الان شرایط تیم واقعا بحرانی است و از نظر داوری خیلی زجر کشیدیم و خیلی خیلی امتیاز از دست داده ایم، ولی هیچ واکنش مثبتی را از سوی کمیته داوران و همینطور باشگاهمان نمی بینیم و هر روز شرایط بدتر می شود.

*** فشار زیادی روی بازیکنان تیم به وجود آمده است**

او سپس با اشاره به جدایی بازیکنان تیم بیان کرد: «الان اوضاع ما خیلی خیلی خراب شده و ته جدول ایستاده ایم و هیچ کاری هم نمی توانیم بکنیم. الان شرایط خیلی بد شده و فشار زیادی روی بچه ها وجود دارد. علاوه بر اینکه می خواهند نتیجه بگیرند، فشار داوری هم روی آنها وجود دارد. یک فشار امتیاز نگرفتن هم هست و این ها خیلی خیلی روی

نتیجه نگرفتن تیم شروع شده است. نمونه اش بازی آخر بود. از پارسال شروع شد که بازیکنان ما بدون هیچ دلیل فسخ می کردند. بازیکن ما قرارداد داشت ول فسخ می کرد و الان هم همینطور است. واقعا اتحاد و اشتیاقی که در سال های گذشته در تیم وجود داشت، دیده نمی شود و در این شرایط طبیعی است اگر بازیکنان پیشنهادی از تیم های دیگر دریافت کنند، جدا می شوند؛ این ها همه دست به دست هم داده تا شرایطش اینطور شود و برای من جای تعجب دارم.

*** دست به دست هم داده اند تا ذوب آهن بیفتد**

از قاسم حدادی فر پرسیدیم که چه اتفاقی طی دو سه سال اخیر در تیم فوتبال ذوب آهن رخ داده که این تیم به این روز افتاده است. او به این سوال اینطور واکنش نشان داد: «من آدم بدبینی نیستم و اصلا هم در مسائل خارج از فوتبال دخالتی نمی کنم، اما پارسال می شنیدم که می گفتند می خواهند این تیم بیفتد؛ اینکه تیم دیگر فعالیت حرفه ای نداشته باشد! نمی خواهم بدبین باشم و آدم خوشبینی هستم ولی الان با مرور زمان یک چیزهایی برای من ثابت شده و همه دست به دست هم داده اند تا تیم شرایطش اینطوری شود. از پارسال این موضوع رقم خورده و همینطور ادامه دار شده است. بازیکنان بدون دلیل از تیم جدا می شدند؛ بازیکنی که قرارداد داشت، از تیم جدا می شد و هیچ اتفاقی هم نمی افتاد. آخر فصل بازیکنانی که قرارداد داشتند، می رفتند. از پارسال دو سه روز مانده به فصل شروع شد؛ این اتفاقات به مرور زمان، بیشتر و بیشتر شد و الان وقتی اشتباهات داوری رادر کنار این اتفاقات می گذاریم، برای خودم هم دیگر جای شبهه وجود ندارد و برابری ثابت شده که دست به دست هم داده اند، تا این تیم شرایطش اینطوری شد و شاید هم بیفتد و شرایط حرفه ای نداشته باشد. اصلا این صحبت ها از پارسال و قبل از بازی اول شکل گرفت، ولی من اصلا روی این موضوع بدبین نبودم. اما الان که حدود یکسال از این موضوع می گذرد، نسبت به آن بدبین شده ام. از دست من کاری بر نمی آید؛ عاجزانه از مسئولان و بزرگ ترهای ذوب آهن این است که سریعتر به داد این تیم برسند.

*** هیچ بازیکنی قبلا جرات فسخ نداشت، اما حالا ...**
حدادی فر در ادامه و در پاسخ به این سوال که نتایج نشان می دهد در دو سال اخیر، باشگاه ذوب آهن مدیریت خوبی را تجربه نکرده، توضیح داد: «من بحثم همین است. اگر جنگ قدرت است، بیشترین آسیب را باشگاه می بیند. قبلا اینطور بود که هیچ بازیکنی در باشگاه ذوب آهن تا پایان فصل، جرات فسخ نداشت ولی در یکی دو فصل گذشته بازیکن بدون هیچ دلیل فسخ می کند و هیچ اتفاقی رخ نمی دهد. ذوب آهن همیشه هم از لحاظ سخت افزاری و هم نرم افزاری یکی از بهترین تیم های فوتبال ایران بوده است؛ حالا چه دلیلی دارد تیمی که در آسیا بوده، الان به این روز بیفتد. تیمی که این همه قدمت دارد و همه چیز در آن خوب بوده است، الان به این روز افتاده است! من حرفم این است که هر چه زودتر به داد این تیم برسید؛ مسئولان هر شخص یا سازمانی که می تواند، روز به روز شرایط این تیم بدتر میشود